
 

Управление образования  администрации 

Екатериновского  муниципального района   
 

ПР И КАЗ 
 

№ 716 от 25.09.2023. р.п. Екатериновка 
 

О  назначении  муниципальных  координаторов 

по организации проведению государственной 
итоговой аттестации обучающихся  IX, XI  

классов в  Екатериновском  муниципальном 

районе в 2023-2024  учебном  году 
 

В целях организованного проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся, заканчивающих освоение образовательных 

программ основного общего и среднего общего образования на территории 

Екатериновского муниципального района в 2023-2024 учебном году, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Назначить муниципальными координаторами: 

1.1. по организации и проведению государственной итоговой 

аттестации обучающихся 11классов в 2023-2024 учебном году Полякову 

Татьяну Валерьевну, методиста МКУ «Методический центр учреждений 

образования Екатериновского муниципального района»; 

1.2. по организации и проведению государственной итоговой 

аттестации обучающихся 9 классов в 2023-2024 учебном году Аринушкину 

Елену Юрьевну, методиста МКУ «Методический центр учреждений 

образования Екатериновского муниципального района». 

2.Назначить техническими специалистами и ответственными за 

передачу сведений в региональную информационную систему обеспечения 

проведения государственной итоговой аттестации: 

- по образовательным программам основного общего образования 

Аринушкину Елену Юрьевну, методиста МКУ «Методический центр 

учреждений образования Екатериновского муниципального района»; 

-по образовательным программам среднего общего образования 

Полякову Татьяну Валерьевну, методиста МКУ «Методический центр 

учреждений образования Екатериновского муниципального района». 

 



3. Обеспечить участие муниципальных координаторов в постоянно-

действующих семинарах-совещаниях по организации и проведению ГИА-9, 

ГИА-11 в 2023-2024 учебном году 

4. Руководителям общеобразовательных учреждений назначить 

школьных координаторов по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации обучающихся 9 и 11 классов в 2023-2024 учебном году. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник управления образования 

администрации Екатериновского   

муниципального района Н.М. Сизов



 


